
Országgyűlési képviselő

Iromány száma: K/3582.

Benyújtás dátuma: 2023-04-13 13:06

Parlex azonosító: ST2NIVCH0001

Címzett: Kövér László, az Országgyűlés elnöke
Benyújtó: Dr. Oláh Lajos (DK) 

Tisztelt Elnök Úr! 

Az Alaptörvény 7. cikk (1)-(2) bekezdése, valamint az Országgyűlésről szóló 2012. évi XXXVI. 
törvény 42. § (8) bekezdése alapján írásbeli választ igénylő kérdést kívánok benyújtani 

Az írásbeli választ igénylő kérdés címzettje: Lantos Lajos Csaba, energiaügyi miniszter 

Az írásbeli választ igénylő kérdés címe: "Mi a véleményük arról a spanyol szabályozásról, mely 
2023. január 6.-tól előírja, hogy a dohánygyártó cégeknek fizetniük kell az eldobott cigaretták 
eltakarításáért Spanyolországban?" 

Tisztelt Miniszter Úr!

Korábban  környezetvédelmi  szempontból  jelentős  ügyekben  fordultam  a  kormányhoz  írásbeli
kérdésben.  Az "Önök terveznek-e ehhez hasonló lépést?"  című,  K/2682.  számú,  továbbá a "Mi
indokolja a határidő utolsó pillanatban történő módosítását?" című, K/2683. számú írásbeli választ
igénylő  kérdésemre  Steiner  Attila  államtitkár  úr  összevont  választ  adott,  melyben  részletesen
kifejtette  számomra,  hogyan alakultak  az  egyes  hulladékokról  és  egyszer  használatos,  valamint
egyéb műanyagtermékek forgalomba hozatalának korlátozásáról szóló törvények.

Ezúton is köszönöm a pontos információkat államtitkár úrnak, ugyanakkor a kérdésem nem erre
irányult  az  ügy  kapcsán,  a  K/2682-es  kérdésemet  pedig  figyelmen  kívül  hagyta.  A K/2683-as
kérdésre kapott válaszból az is kiderült, hogy a gyártói felelősség részletszabályainak megalkotása
folyamatban van, így újra a következő kérdésekkel fordulok Miniszter Úrhoz:

-  Mi  a  véleményük  arról  a  spanyol  szabályozásról,  mely  2023.  január  6.-tól  előírja,  hogy  a
dohánygyártó cégeknek fizetniük kell az eldobott cigaretták eltakarításáért Spanyolországban?

 

Megtisztelő válaszát köszönöm!

Budapest, 2023. április 13.

 

                         Dr. Oláh Lajos
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